
Studenckie sukcesy sportowe w roku akademickim 2016/2017: 

 Lider pokonany!  

Do dużej niespodzianki doszło 6 stycznia 2017 r. w Rzeszowie. Faworyt tegorocznych 

rozgrywek, lider tabeli Dartom Bogoria, zostawił w Rzeszowie 3 punkty, i to mimo występu w 

składzie z Ligi Mistrzów. 

 Studenci PRz na Zimowych Mistrzostwach Polski w Skokach do Wody 

W konkurencji trampoliny 1-metrowej Andrzej Rzeszutek, student bezpieczeństwa 

wewnętrznego na Wydziale Zarządzania, wywalczył złoty medal, a Kacper Lesiak, student 

WBMiL, zdobył srebro. 

 Studentka PRz laureatką plebiscytu Nowin 

Izabela Dec zajęła 2. miejsce w 25. Plebiscycie na Najlepszych i Najpopularniejszych 

Sportowców Podkarpacia w kategorii „najpopularniejsi sportowcy roku 2016”. 

 Złoty medal dla koszykarzy AZS Politechniki Rzeszowskiej 

18 marca br. w Jarosławiu odbyły się Akademickie Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 

w Koszykówce Mężczyzn. W drodze po złoto nasza drużyna najpierw pokonała zespół Wyższej 

Szkoły Prawa i Administracji, a następnie Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 Powrót do chlubnych tradycji 

Studentki i studenci PRz wygrali rzeszowski półfinał Akademickich Mistrzostw Polski. Wśród 

kobiet Weronika Łapa (WBMiL), Iwona Lipa (WBIŚiA), Agnieszka Łukasik i Paulina Prucnal (obie 

WZ) obroniły pozycję sprzed roku – VI miejsce. W rywalizacji mężczyzn studenci Wydziału 

Zarządzania (Łukasz Nadolski, Piotr Cyrnek, Mateusz Czernik oraz Grzegorz Tomoń) okazali się 

bezkonkurencyjni.  

 Nasi siatkarze w finale Akademickich Mistrzostw Polski 

Zajęcie 3. miejsca dało możliwość walki w finale AMP w Opolu (4–7 maja 2017 r.). 

 Podwójny sukces Izabeli Dec podczas Grand Prix Polski Karate Kyokushin 

22 kwietnia br. Izabela Dec, studentka Wydziału Zarządzania Politechniki Rzeszowskiej, 

zwyciężyła w kategorii „seniorka open” i otrzymała przyznawany przez sędziów tytuł najlepszej 

zawodniczki Grand Prix Polski Karate Kyokushin w Kielcach.  

 Letnie Mistrzostwa Polski w Skokach do Wody 

Andrzej Rzeszutek (student Wydziału Zarządzania) zdobył złoto, skacząc z trampoliny 

3-metrowej. Wyprzedził Kacpra Lesiaka (studenta Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa). Na 

trampolinie 1-metrowej Kacper pokonał starszego kolegę klubowego. 

 Student Politechniki Rzeszowskiej z Pucharem Polski 

4 czerwca br. w Skawinie odbyły się coroczne zawody we freestyle footballu w ramach Pucharu 

Polski. Jaromir Poprawa odebrał puchar dla najlepszego zawodnika. 
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 Studentka inżynierii medycznej mistrzynią Polski w akrobatyce sportowej 

Malwina Sala w parze z Martyną Wojnar zdobyła złoty medal w kategorii dwójek kobiet na 
Mistrzostwach Polski Seniorów w Sportach Gimnastycznych odbywających się od 25 do 27 
maja 2017 r. w hali Arena w Warszawie. 

 Damian Kalabiński ustrzelił srebro na AMP 

Student pierwszego roku kierunku mechanika i budowa maszyn wystartował w dwóch 

konkurencjach. W pierwszej z nich (50 m, pistolet dowolny, 60 strzałów) uzyskał 2. pozycję, 

mierząc się z ośmioma zawodnikami. Natomiast w drugiej (10 m, broń pneumatyczna, 60 

strzałów) uplasował się na 6. miejscu.  

 Freestival Street Games – 1. miejsce dla studenta logistyki PRz 

W Grodzisku Mazowieckim od 7 do 9 lipca 2017 r. trwał Freestival Street Games – największe 

wydarzenie sportów freestyle football i panna w Polsce oraz jedna z największych takich 

imprez na świecie. Konrad Dybaś, student kierunku logistyka, był najlepszy w kategorii „sick 

three”. 

 Mamy brąz! 

Podczas odbywających się 6–9 lipca 2017 r. Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Strzelectwie 

Sportowym we Wrocławiu o medal walczył m.in. student mechaniki i budowy maszyn Damian 

Kalabiński. Zajął 3. miejsce. 
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